
COMUNE DI CASTELRAIMONDO
Provincia di Macerata

NUM. REGISTRO GENERALE 127

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE TECNICO

NUM. 49    DEL 26-02-20

======================================================================
OGGETTO: CONTRIBUTO  IN  MATERIA  DELLA PREVENZIONE INCENDI

DELLA CASA DI OSPITALITÀ - SCIA N.23428 - ATTIVITÀ
n.68.1.A + 74.1.A - LIQUIDAZIONE SPESA

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese
di  febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTA l’obbligatorietà in materia della prevenzione incendi, è
necessario provvedere al pagamento del contributo per il Servizio a
pagamento dei Vigili del Fuoco, in riferimento alla SCIA n. 23428 del
Comune di Castelraimondo – CASA DI RIPOSO – Attività n.68.1.A +
74.1.A, presentata dal Tecnico incaricato, Arch. Sergio Giorgi con
Studio a CASTELRAIMONDO (MC);

RICHIAMATO l'impegno di spesa assunto con Determinazione del Settore
Tecnico n. 418/R.G.901 del 31.12.2008 al Cap. 2611-10 del Bilancio
2008, recante “LAVORI DI MANUT. CASA OSPITALITA'”;

DATO ATTO che il Comune di Castelraimondo è tenuto ad effettuare il
versamento del bollettino tramite bonifico bancario intestato ai
VIGILI DEL FUOCO TESORERIA PROVINCIALE DI MACERATA con iban IT 68 M
07601 13400 000013982624 con riferimento alla causale: “ SERVIZIO A
PAGAMENTO VIGILI DEL FUOCO, PRATICA N.23428 – SCIA - COMUNE DI
CASTELRAIMONDO – CASA DI RIPOSO – ATTIVITA’ N.68.1.A + 74.1.A”;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni,
recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni,
recante: “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Decreto Sindacale n. 105 del 07.01.2020 di attribuzione delle
funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi
sull'ordinamento delle autonomie locali);

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 49 del 26-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



D E T E R M I N A

1)Di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del
presente atto determinativo.

2)Di dare atto che l’impegno di spesa è stato assunto con la
Determinazione del Settore Tecnico n. 418/R.G.901 del 31.12.2008 al
Cap. 2611-10 del Bilancio 2008, recante “LAVORI DI MANUT. CASA
OSPITALITA'”.

3)Di liquidare la somma di Euro 486,00 a favore dei VIGILI DEL FUOCO –
TESOREIRA PROVINCIALE MACERATA, quale contributo per il servizio
prevenzione incendi, tramite bonifico bancario intestato ai VIGILI DEL
FUOCO TESORERIA PROVINCIALE DI MACERATA con iban IT 68 M 07601 13400
000013982624 con riferimento alla causale: “ SERVIZIO A PAGAMENTO
VIGILI DEL FUOCO, PRATICA N.23428 – SCIA - COMUNE DI CASTELRAIMONDO –
CASA DI RIPOSO – ATTIVITA’ N.68.1.A + 74.1.A”.

4)Di imputare la spesa di cui sopra, pari ad Euro 486,00 al 2611-10
RP2008 del Bilancio 2020, recante “LAVORI DI MANUT. CASA OSPITALITA'”.

5)Di demandare l'esecuzione della presente determinazione, per quanto
di competenza, agli uffici di Ragioneria e Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Bigiaretti Arch. Cesare

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 49 del 26-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 27-02-20     F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 27-02-20      F.to Bigiaretti Arch. Cesare

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 27-02-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 27-02-20
al 13-03-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,                F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 26-02-20           Bigiaretti Arch. Cesare

DETERMINAZIONI SETTORE TECNICO n. 49 del 26-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


